
 

UCHWAŁA NR VI-264/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 16 października  2019 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2019 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

16 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Środowiskowego 

Domu Samopomocy Nr 3 w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

 

2) /-/ Robert Szydlik 

 

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek            



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 639 107,00 2 639 107,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 994 596,00 1 994 596,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 101 621,00 96 121,00

Własne 101 621,00 96 121,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 245 026,00 239 206,00

Własne 245 026,00 239 206,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
34 800,00 26 840,00

Własne 34 800,00 26 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 141 775,00 161 055,00

Własne 141 775,00 161 055,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
470 939,00 470 939,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 292 734,00 279 734,00

Własne 292 734,00 279 734,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 186,00 19 240,00

Własne 21 186,00 19 240,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 057,00 51 757,00

Własne 54 057,00 51 757,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
7 691,00 6 791,00

Własne 7 691,00 6 791,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 088,00 44 934,00

Własne 29 088,00 44 934,00

4270 Zakup usług remontowych 8 047,00 10 347,00

Własne 8 047,00 10 347,002 300,00

15 846,00

15 846,00

2 300,00

-2 300,00

-900,00

-900,00

-1 946,00

-1 946,00

-2 300,00

85220 0,00

-13 000,00

-13 000,00

-7 960,00

19 280,00

19 280,00

-5 820,00

-5 820,00

-7 960,00

85218 0,00

-5 500,00

-5 500,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-264/2019 Z DNIA 16 PAŹDZIERNIKA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00



855 Rodzina 7 752 618,00 7 752 618,00

Rodziny zastępcze 6 913 082,00 6 913 082,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 150,00 6 950,00

Własne 3 150,00 6 950,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 694,00 20 116,00

Własne 21 694,00 20 116,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145 705,00 130 705,00

Własne 145 705,00 130 705,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
20 731,00 15 731,00

Własne 20 731,00 15 731,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 10 778,00

Własne 3 000,00 10 778,00

4220 Zakup środków żywności 552,00 10 552,00

Własne 552,00 10 552,00

10 532 525,00 10 532 525,00Razem: 0,00

7 778,00

10 000,00

10 000,00

-5 000,00

-5 000,00

7 778,00

-1 578,00

-15 000,00

-15 000,00

3 800,00

3 800,00

-1 578,00

0,00

85508 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 559 328,00 559 328,00

Ośrodki wsparcia 559 328,00 559 328,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 342 910,00 337 910,00

Zlecone 342 910,00 337 910,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 550,00 22 482,00

Zlecone 23 550,00 22 482,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 090,00 63 490,00

Zlecone 65 090,00 63 490,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
7 206,00 6 816,00

Zlecone 7 206,00 6 816,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 0,00

Zlecone 4 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 073,00 37 131,00

Zlecone 25 073,00 37 131,00

559 328,00 559 328,00

12 058,00

Razem: 0,00

-4 000,00

-4 000,00

12 058,00

-1 600,00

-390,00

-390,00

-1 068,00

-1 068,00

-1 600,00

85203 0,00

-5 000,00

-5 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-264/2019 Z DNIA 16 PAŹDZIERNIKA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY NR 3 W TŁUSZCZU

Rozdział Zmiana

0,00


